1

EDITAL DE RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2023

1. A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação
das decisões dos pedidos de isenções das taxas de inscrições deferidas do Concurso Público 05/2023:

Inscrição Candidato Cargo
60250 ADRIANA DE JESUS CARVALHO 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60249 ADRIANA DE JESUS CARVALHO 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60100 ALEX SAITO RAMALHO 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60124 ANA CAROLINA DOBOS FERNANDES 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60128 ANA CAROLINA DOBOS FERNANDES 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60035 ANDRESSA JÚLIA DE ALMEIDA COSTA 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60404 ANDRIELLY DE MELO CHAVES 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60117 ANE CAROLINE BARBOSA FREIRES GOMES DE SOUSA 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60261 ARTUR CANABRAVA RODRIGUES 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60262 ARTUR CANABRAVA RODRIGUES 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60171 BRHENER MOREIRA MENDES 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60067 BRUNA MARIA DE JESUS CARDOSO 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60179 CATIANE SALES RAMOS MARTINS 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60289 DIEGO VILLA NOVA NASCIMENTO 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60206 DIOGO ALARCON DANDOLO 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60209 DIOGO ALARCON DANDOLO 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60371 EDSON WILLIAN ALVARENGA 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60255 EDUARDO RODRIGO DA SILVA 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60120 ÉRICKA COSTA DO ESPÍRITO SANTO  501- PROCURADOR MUNICIPAL
60122 ÉRICKA COSTA DO ESPÍRITO SANTO  502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60132 FELIPE SOUTO FERREIRA 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60131 FELIPE SOUTO FERREIRA 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60227 GRAZIELA PRATES VIOL 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60223 GRAZIELA PRATES VIOL 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60375 GUILHERME MORAES DA SILVA 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60252 GUSTAVO DA SILVA 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60279 HUGO SANTOS COLOMBRINI 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60104 ISABELA BROCKELMANN DE FARIA 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60109 ISABELA BROCKELMANN DE FARIA 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60186 IVA MAISE BERTOLDO FERNANDES 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60303 IVA MAISE BERTOLDO FERNANDES 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60410 JEFFERSON BERTRAN DE ALCANTARA SOARES 501- PROCURADOR MUNICIPAL

2

60184 JOAO BATISTA BRITO DOS SANTOS 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60187 JOAO BATISTA BRITO DOS SANTOS 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60025 JOÃO FILIPE FERNANDES DA COSTA 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60024 JOÃO FILIPE FERNANDES DA COSTA 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60153 KARIANE LUCIMAR DE ANDRADE MAGNONI 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60372 KAUE RAMOS DOS SANTOS 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60373 KAUE RAMOS DOS SANTOS 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60198 LEONARDO RAMOS COSTA 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60203 LEONARDO RAMOS COSTA 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60280 LUANA CAROLINA NEVES QUEIROZ DE FARIAS 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60284 LUANA CAROLINA NEVES QUEIROZ DE FARIAS 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60126 LUCAS BEZERRA PEREIRA GOMES 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60242 LUCAS BORGHI 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60073 MARIA DANIELA DE LIMA 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60290 MARIANA CRISTINA TANGANELI 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60257 MARILIA DE ANDRADE LENGRUBER 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60245 MARIZANGELA LIMA SOARES 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60253 MARIZANGELA LIMA SOARES 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60320 MICHAEL JORDAN CAMPELO SILVA 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60408 MILENA ZWICKER 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60430 MILTON MAMANI MAMANI 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60425 MILTON MAMANI MAMANI 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60305 MURILO CESAR DE FRANÇA BATISTA 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60310 MURILO CÉSAR DE FRANÇA BATISTA 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60351 NATALIA PESSANHA LEITE MINARI 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60263 NICOLAS DORADO DE OLIVEIRA 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60338 OTÁVIO MARINHO CAVALCANTE FILHO  501- PROCURADOR MUNICIPAL
60339 OTÁVIO MARINHO CAVALCANTE FILHO  502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60214 RENAN DE FARIAS BUSATO 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60140 RICARDO FONTES TOLEDO 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60141 ROBSON DO NASCIMENTO RIBEIRO 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60142 ROBSON DO NASCIMENTO RIBEIRO 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60164 ROBSON MARTINS DO AMARAL 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60166 ROBSON MARTINS DO AMARAL 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60308 ROGÉRIO ROCHA SANTOS  502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60360 TAMARA SANTIAGO PALMEGIANO 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60020 THAYNARA FERREIRA DE LIMA 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60091 THAYNARA FERREIRA DE LIMA 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60364 THIAGO BERBERT SÉ BIANCHI 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60293 UILLIAN ANTONIO DE SOUZA 501- PROCURADOR MUNICIPAL
60143 VERÔNICA SABRINA SOUZA DANIEL 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60201 VIVIANE CRISTINE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 502- ANALISTA DE PROCURADORIA
60376 WALQUIRIA SANTOS DA SILVA 502- ANALISTA DE PROCURADORIA

3

2. Os demais pedidos de isenção foram indeferidos.

3. Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas, os candidatos deverão interpor nos dias 05
e 06/07 através do e-mail deiam@saovicente.sp.gov.br com assunto “RECURSO ISENÇÃO DO
PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO – EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 05/2023”, impreterivelmente
até as 17 horas do dia 06 de julho de 2023, e estar em conformidade com o disposto no Capítulo 9
do Edital de Abertura.

4. O Edital de resultado da análise feita aos pedidos de recurso quanto ao indeferimento de isenção do
pagamento do valor da inscrição tem data prevista de divulgação para o dia 13/07/2023.

São Vicente, 04 de julho de 2023.

Comissão Organizadora